בשער

אנו גאים להקדיש גיליון זה, רובו ככולו, לרשימות ומאמרים הקשורים בכנס הבינלאומי ה-24 לגניאלוגיה יהודית, שיתקיים בירושלים בחודש יולי 2004 (תמוז תשס"ד). מתנדבינו החרוצים עובדים קשה יום ולילה (כן, גם בלילה!) בהכנת הפרוייקטים המיוחדים, הקמת אתר האינטרנט של הכנס, הכנת תוכנית ההרצאות והזמנת מרצים, וכן תוכניות מיוחדות נוספות לימי הכנס עצמם. הם אינם מדלגים אף על הפרט הקטן ביותר, ודואגים גם לחדרי מלון, תחבורה, מזון, אבטחה ועוד ועוד.

הרעיון להפוך את שרשרת הדורות לרבעון כבר היה על סדר היום זמן רב ונערכו דיונים על כך עד לעת האחרונה. האפשרות הכספית להדפסת ארבעה גיליונות בשנה נובעת בעיקר מהעובדה המשמחת שהשורות התרחבו כי נוספו חברים חדשים. כמו כן ישנה התעניינות מעבר לים והתוצאה מלמדת שאכן שרשרת הדורות מצליחה להגיע אל רבים וטובים. בהצלחה לכולנו.

שנת תשס"ד (ספטמבר 2003 – אוגוסט 2004) בפעילות החברה מתמקדת מטבע הדברים בהכנות לקראת הכנס העומד להתקיים בקיץ בירושלים. יחד עם זאת פעילות הסניפים נמשכת במלוא המרץ ומיטב ההרצאות מהוות את תוכן המפגשים. עלינו להמשיך ולהתמיד בהרחבת מעגל המתעניינים בגניאלוגיה והגדלת מספר החברים.

האסיפה הכללית לשנת 2003 נערכה ביום י"ג כסלו תשס"ד – 8 בדצמבר 2003 בתל אביב. בעלי התפקידים הנבחרים בעמותה קיבלו את אישור האסיפה להמשיך בתפקידם לשנה הקרובה.

הכנס הבינלאומי העשרים וארבעה לגניאלוגיה יהודית ירושלים, ט"ו – כ' תמוז תשס"ד 4-9 ביולי 2004. ההכנות לקראת הכנס נערכות במלוא הקצב

בואו לפגוש את קרובי המשפחה שלכם בישראל; הם מחפשים אתכם!*
סקירה לקראת הכנס הבינלאומי ה-24 לגניאלוגיה יהודית שיערך בירושלים ביולי 2004
ז'ן פייר סטרוויס

מבוסס על ההרצאה שניתנה בכנס ה-23 לגניאלוגיה יהודית שנערך בווינגטון, 2003
מתורגם מאנגלית

הפרטים בספרים אלה נרשמו לפי התאריך שבו נמסרו ההודעות במשרד הרישום בנפה, ולא לפי תאריך האירוע עצמו. בספר הלידות מופיע בדרך כלל רק שם המשפחה ולא שם הילוד.

ד. ספרים אחרים מכילים רשימת יוצאי צבא, רשימות תושבים זרים וכן ספרי המוכתרים שלא מולאו לפי טפסים של רשימות המיפקדים.

מיפקד תושבי ארץ ישראל היהודים

בחדשים אדר - תמוז תרע"ו (מרץ-יולי 1916) נערך מיפקד על ידי ועד הסיוע האמריקאי במשרד הארצישראלי של ההסתדרות הציונית החדשה. מיפקד זה נערך לצורך מינהלי, כדי לחלק את העזרה בפרודוקטים ובכסף שהגיעה מארצות הברית במאי 1915. בירושלים נמנו כ-50,000 נפש: 24,445 אשכנזים, 22,207 ספרדים ו-3,340 תימנים.

פרטים על מיפקדים אלה ניתן למצוא ברשימתו של ע. שמלץ **האוכלוסייה הערבית בירושלים מאז תקופת**

שניתן להצליבו עם מקורות אחרים. המידע הזה נמצא בארכיוני העיתונים היומיים כגון "הארץ", "מעריב", ידיעות אחרונות" וה"גרזולם פוסט".

יש לבחון את נושא מאגרי מידע על פי הוראות *חוק הגנת הפרטיות*.

חוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981. חוק זה חולל רפורמה בנושא הסודיות. הוא בא להסדיר את האיסורים וההגבלות על שימוש במידע שנשאב ממאגר מידע באמצעות: בילוש, האזנת סתר, צילום, העתקת מכתב או כתב, וכן שימוש בשם אדם וכינויו, תמונתו או קולו, שימוש בידיעה על עניינים פרטיים של אדם, פדסום או מסירת דבר שהושג בפגיעה בפרטיות, ופרסום עניין הנוגע לצנעת חייו האישיים של אדם, מצב בריאותו, מצבו הכלכלי, הכשרתו המקצועית, דעותיו ואמונתו.

הוא כולל כ-70 קברים, כולם בהשגחת חברה קדישא כללית בירושלים. הקבורה הראשונה התקיימה שם ב-20 ביולי 1948 ובית העלמין היה פעיל במשך כשנתיים. מאז היו שם מעט קבורות, האחרונה בהן השנה (2003). כל הרישומים ממוחשבים ונמצאים במשרד החברה קדישא.

הר הרצל נחלק לשלושה חלקים:

קבר הרצל. תיאודור הרצל, מייסד הציונות, נפטר באוסטריה בכ' תמוז תרס"ד (1904) ונקבר בווינה. עצמותיו הועברו לירושלים בירת המדינה היהודית ב-17 באוגוסט 1949, 45 שנים לאחר מותו. קברו נמצא על פסגת הגבעה הגבוהה ביותר בירושלים (835 מ'), במערבה. שקיות מלאות עפר מכל הערים, הכפרים ומעברות העולים בארץ הובאו למקום הקבורה ובעפר שבהם כיסו את הקבר.